ПРОТОКОЛ
заседания Приемной комиссии Регионального центравыявления и поддержки одаренных детей

в Белгородской области

от «06»августа 2021 г. №13

п. Дубовое

Председательствовал: руководитель Регионального центра выявления и поддержки
одаренных детей в Белгородской области
Е.В. Сингатуллина

Секретарь: методист Регионального центра выявления и поддержки
одаренныхдетей в Белгородской области
Н.Ю. Болховитина

Присутствовали:

члены Приемной комиссии И.Ю.Вагурин, К.В. Семакина, А.А. Шляхова
Регионального центра
выявления и поддержки
одаренных детей в
Белгородской области

приглашенные: Д.Г. Кисиленко, С.А. Гриценко

1. Об утверждении списка обучающихся, подавших заявки на обучение по
дополнительной общеобразовательной программе «Школа лидерства —- Алгоритм

Успеха»
(Д.Г. Кисиленко, Е.В. Сингатуллина)

1. Принять к сведению информацию педагога-организатора Регионального

центра выявления и поддержки одаренных детей в Белгородской области

Д.Г. Кисиленко.

2. Утвердить список обучающихся, зачисленных на обучение по

дополнительной общеобразовательной программе «Школа лидерства — Алгоритм

Успеха» (Приложение 1).
Председатель 7 ——

Приемной комиссии Е.В. Сингатуллина
Секретарь {

Приемной комиссии дол») Н.Ю.Болховитина

Протокольное решение № 13

Приложениек протоколу № /2_
от «7» обеноог г.

Список участников
дополнительной общеобразовательной программы

«Школа лидерства — Алгоритм Успеха»16-20 августа 2021г.
№ ФИО Муниципальный Образовательная

—|Класс
п/ район или округ организация
п
1. Бардакова Шебекинский ГО|ГБОУ «Шебекинская п

Маргарита гимназия-интернат»
Борисовна

2. Болдырева Шебекинский ГО|ГБОУ «Шебекинская 11

Анастасия гимназия-интернат»
Артёмовна

3. Валинчуте Шебекинский ГО МБОУ 9
Дана «Масловопристанская

Витолтасовна СОШ»
4. Войтенко Белгородский ОГАОУ ОК 8

Полина «Алгоритм Успеха»
Станиславовна

5. Высоцкая г. Белгород ОГБОУ «Лицей №9» 10

Мария
Евгеньевна

6.
Голубкова

Яковлевский ГО|МБОУ «Томаровская 11

СОШ №2 им. Героя
Екатерина
Олеговна Советского Союза

В.В. Швеца»
7. Гузеева Ксения Вейделевский МОУ «Солонцинская 11

Евгеньевна СОШ»
8. Драгуца г. Белгород ОГАОУ ОК 9

Диана «Алгоритм Успеха»
Константиновна

9. Иванова г. Белгород МБОУ «Гимназия 10

Вероника №2»
Вячеславовна

10. Карнаух Борисовский МБОУ «Борисовская 11

Екатерина СОШ №2»
Владимировна

11. Король г. Белгород МБОУ «СОШ №46» 9

Екатерина
Евгеньевна

Протокольное решение № 73

3

12. Ноздрина Шебекинский ГО МБОУ 10

София «Масловопристанская
Витальевна СОШ»

13. Носарь Белгородский ОГАОУ ОК 10

Сергей «Алгоритм Успеха»
Максимович

14. Плотникова Шебекинский ГО|ГБОУ «Шебекинская 9

Арина гимназия-интернат»
Алексеевна

15. Рудая Шебекинский ГО|ГБОУ «Шебекинская И
Евгения гимназия-интернат»

Вадимовна
16. Сапрунова Вейделевский МОУ «Солонцинская 10

Екатерина СОШ»
Николаевна

17. Сергиенко Валуйский ГО МОУ «Борчанская 9

Анастасия СОШ»
Владимировна

18. Суслова Белгородский ОГАОУ ОК 1
Анастасия «Алгоритм Успеха»
Витальевна

19. Шилова Волоконовский ОГБОУ «Пятницкая 8

Валерия СОШ»
Юрьевна

20. Юрасова Волоконовский МБОУ 10
Анастасия «Волоконовская СОШ

Александровна №1»

Протокольное решение № 78